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32 § Koronaepidemian aikaiset toimenpiteet 

 

Päätösehdotus 

 

Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi. 

 

 

 

Selostus 

Vaikka meillä on kaikki yleisötilaisuudet peruttu, kiireemme on lisäänty-
nyt, sillä sairaspoissaoloja on enemmän kuin koskaan ja ihmisten avun-
tarve on lisääntynyt. Kirkko avoinna hiljentymistä varten. Papit ja diako-
nit tavoitetaan heidän omista puhelinnumeroistaan, mutta sen lisäksi 
pappien päivystyspuhelin on auki klo 9-21.  

Vuosaaren seurakunnan Facebook-sivua seuraamalla saa hyvän kuvan 
siitä, mitä kaikkea seurakunnassamme pandemian aikana tehdään. 
Jumalanpalvelukset kuvataan torstaisin ja tulevat TV7:lta sunnuntaisin 
klo 10. Pääsiäisen aikaan esitetään myös kiirastorstain messu klo 
18.30, pitkäperjantain jumalanpalvelus klo 10 sekä 2. pääsiäispäivän 
jumalanpalvelus klo 10. Jumalanpalveluksemme ovat nähtävissä ensi-
esityksen jälkeen myös ohjelma-arkistossa. Lasten pyhis kuvataan 
myös torstaisin ja esitetään klo 9.45 TV7:ssa. YouTubessa on myös 
seurakuntamme sisältöä ainakin varhaiskasvatuksen ja Kuninkaan ilto-
jen osalta. Lisäksi diakonia pitää videoblogia. Nuorisotyön Discord –
kanavalla työntekijämme juttelee nuorten kanssa. Hän on myös pitänyt 
siellä nuorille lautapeli-illan sekä OMG-illan, jossa menossa on Alfa-
kurssi. Molemmat toimivat Discordissa erittäin hyvin. Lisäksi meillä osa 
työntekijöistä osallistuu Myllypuron liikuntamyllyn ruokakassien tekoon 
ja Matteuksen kirkon ruokakassien jakoon. 

 

Helsinki apu  

Helsinki-Apu käynnistyi ennakkotiedoista poiketen vasta maanantaina 
30.3. Valossa tai etänä on 3 koordinaattoria, 2 meiltä (diakoni Pia Nor-
dlund ja johtava nuorisotyönohjaaja Ilkka Kanerva) sekä yksi kaupungil-
ta. He lähettävät saadut toimeksiannot eteenpäin. Soittamiseen tarvitta-
vien ohjelmistojen yhteen sovittaminen takkusi maanantaina, tiistaina 
soittaminen pääsi kunnolla vauhtiin. Meiltä on kahden ensimmäisen 



päivän aikana soitettu kymmeniä puheluita vuosaarelaisille yli 80-
vuotiaille. Useimmat eivät ole toistaiseksi tarvinneet apua, mutta he 
ovat kuitenkin ilahtuneet yhteydenotosta. Vaikka apua ei juuri nyt tarvi-
ta, vahvistaa se turvallisuuden tunnetta. Soittokontakteja on kertynyt 
noin 20 / henkilö / päivä.  

Jos vanhus tarvitsee kauppa-apua, annamme hänelle HOK-Elannon 
kauppapalvelun puhelinnumeron (arkisin 9-16), joka on vain tätä Hel-
sinki-apua varten. Tässä tapauksessa kirjataan järjestelmään kauppa-
apu ja lisätietoihin "Hokin numero annettu". Jos tarvitaan apteekkiapua, 
merkitään täppä siihen kohtaan ja SPR hoitaa asiaa eteenpäin.  

Vanhus soittaa sitten itse tarvitessaan kyseiseen HOK:n numeroon ja 
tekee tilauksen tarjolla olevasta rajatusta valikoimasta (noin 400 tuotet-
ta). Tieto vuosaarelaisen vanhuksen tekemästä tilauksesta tulee sitten 
HOK:n järjestelmästä meidän koordinaattoreille (Pia ja Ile), jotka toimit-
tavat tilauksen kaupassa toimivalle kerääjälle (meidän työntekijä tai va-
paaehtoinen), joka kerää tavarat kassiin. Meidän jakelijamme hakee sit-
ten valmiin kassin osoitteineen ja kuitteineen kaupasta ja vie sen van-
huksen ovelle, soittaa ovikelloa ja varmistaa, että vanhus saa tavaran-
sa. Alkuvaiheessa tavaraa toimitetaan vain tiistaisin ja torstaisin kello 
13-17 välillä 

Kauppakassi (keräily ja kuljetus) osiossa on mukana meitä kymmenisen 
henkilöä. Vapaaehtoisten rekrytointi tähän alkaa tällä viikolla. Myös 
neuvoston jäsenet ovat tervetulleita mukaan. Kauppakassi palveluun 
voi osallistua myös autottomat ihmiset. Olemme tehneet niin, että kaup-
paan menee pari ihmistä keräämään tavarat ja sitten toiset vievät ne 
perille. Jotkut asiakkaat asuvat myös kaupan lähellä. Kauppa on ensi 
viikosta alkaen Columbuksen S-market. 

 

 

 

 

 



 


